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(سهام-میلیارد ریال )بیشترین ورود و خروج پول اشخاص حقیقی 
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1,100

366

340

271

خودرو

وثوق

خساپا

خزامیا

ورود پول

5480.61-7.2

409,6174.428.019.4

1,720,0000.03.283.5 (هزار ریال)زیره سبز کیمیا بذر

زعفران نگین طلای سرخ

(دلار)بیلت صادراتی ایران 

3270.61.9-10.4

3391.7-14.4-44.8

8,805-2.3-5.8-11.2

3,019-2.9-13.9-17.0 (دلار)LMEروی 

(دلار)LMEمس 

(دلار)اوره

(دلار)چین CFRمتانول 

1,813-1.5-6.0-4.0

33,70013.141.0180.8

83-0.5-3.4-19.3

23,415-5.71.7-37.9

430,923000

374,7160.00.00.0 (ریال)نرخ دلار حواله

(ریال)نرخ دلار اسکناس

(دلار)بیت کوین 

(دلار)برنتنفت 

(هزار ریال)یمسکه اما

(دلار)انس طلا 

1,809,1419.013.141.4

534,4645.46.061.6

93,60013.256.0451.4

3,594-85.2-74.716.7

8.188.913.48.2

7.769.314.25.9

11.186.89.525.7

27.823.52.723.7 (صددر)میانگین نرخ بدون ریسک 

TTM P/Eفرابورس

TTM P/Eبورس

TTM P/Eکل بازار

(میلیارد ریال)ارزش معاملات خرد اوراق 

(میلیارد ریال)ارزش معاملات خرد سهام 

(واحد)شاخص هم وزن 

(واحد)شاخص کل بورس 

سال ماهههفت
ارزش روز شرح

گذشتهدرصد تعییرات نبست به بازه زمانی

جدول مقایسه ای شاخص های بورس، کالا و بازارهای موازی

(انمیلیارد توم)خالص ورود و خروج نقدینگی اشخاص حقیقی 
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هامهم ترین اخبار بازار
دگانعرضهکننوداخلیخودروسازشرکتهایکهکردندتصویبامروزمجلسنمایندگان-1

کهندکنتعیینایگونهبهرابورسدرشدهعرضهخودروهایشرایطبایدخارجیخودروهای
.شودغیرممکنواسطهتوسطخودروخرید

کاربهرایباتیترتصرافیهابرایمرکزیبانکاینکهبرتاکیدباداراییواقتصاداموروزیر-2
قواعدبهزاربازگشتزمینهدربایدکشورصنایعهمه:گفتدارد،راخودکاروسازکهگرفته
کنندتمکینمرکزیبانک

دولتبهوابستهانتفاعیمؤسساتوهابانکها،شرکتاسلامی،شورایمجلسنمایندگان-3
علوم،شورایعالیصندوقبهخودپژوهشیامورهزینهازدرصد۶۰واریزبهمکلفرا

.کردندفناوریوتحقیقات

1۰ومیلیونیکعرضهمیزباناسفند۸دوشنبهروزایرانکالایبورسمختلفتالارهای-4
اینبهایران،کالایبورسعمومیروابطگزارشبه.استمحصولوکالاانواعتن۷۹وهزار

ورقتنهزار۹،بلومشمشتن۸۰وهزار1۷۸معدنیوصنعتیمحصولاتتالاردرترتیب
سرد،ورقتن۶۰۰وهزار2۰،گالوانیزهورقتنهزار۶رنگی،ورقتنهزار۸اندود،قلع
وپتروشیمیتالار.میشودعرضهآلیاژیشمشتن۸4۰وچدنشمشتن۵۰۰وهزار

تالار.استشاهدراشیمیاییوپلیمریموادتن۵۸3وهزار۶۷عرضههمنفتیهایفرآورده
تنهزار3۰۰بازحراجتالاردربودخواهدسیمانتن۵2۶وهزار1۷2عرضهمیزبانسیمان

هرمزگانفولادوخوزستانفولادشرکتهایتختالتنهزار11۰آهن،سنگکنسانتره
تابلورویکاتدمستنهزار4واصفهانمبارکهفولادشرکتcتختالتنهزار۵۰جنوب،
.میرود

3,322فارس

2,039تاپیکو

1,292-میدکو

1,241پارس

1,209-پارسان

1,196خودرو

1,150کچاد

%10.38خودرو

%6.5اهرم

%5.64فولاد

%5.08شستا

%4.8پالایش

%4.58افران

%4.39خساپا

یرتعداد واحد تأث
رین سهام با بیشت
صتأثیر در شاخ

ارزش معاملات 
(درصد)

رین نماد با بیشت
ارزش معاملات 

(بورسی)

(میلیارد ریال)روند شاخص کل و ارزش معاملات بازار 
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ارزش معاملات خرد سهام شاخص کل

141وهزار809ومیلیون1رقمبهافزایشحدوا4841باامروزتهرانبورسکلشاخص
واحد464وهزار534رقمدرکاهشواحد1908باامروزوزنهمشاخص.رسیدواحد
پتروشیمی،پارسیانگازونفتگسترش،خاورمیانهمعدنیصنایعومعادنتوسعه.ایستاد
مبارکهدفولاوفارسخلیجانرژیمبین،فلزاتومعادنتوسعه،خوزستانفولاد،پردیس
صنایعمقابلدردگذاشتنشاخصبررامنفیتأثیربیشتریننمادهاسایربهنسبتاصفهان

،پارسیمیپتروش،تأمینپتروشیمیوگازونفتسرمایهگذاری،فارسخلیجپتروشیمی
امروزماعیاجتتامینسرمایهگذاریوجمپتروشیمی،چادرملوصنعتیومعدنی،خودروایران
.داشتندبورسدررامثبتتأثیربیشتریننمادهاسایربهنسبت

تحلیل شاخص کل

گزارش روزانه بازار
27 - February - 2023

اسفند08دوشنبه 
1401/12/08

شماره

564


